
ZARZĄDZENIE NR  238/20 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 03 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  

na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1), art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.2), uchwały  

Nr XV/230/19 Rady Miasta Białystok z dnia 28 października 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Miasta Białystok z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok (Dz. Urzęd.  

Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5072), oraz Zarządzenia Nr 144/19 Prezydenta Miasta Białegostoku  

z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie określania zasad i trybu postępowania dotyczących zlecania, 

kontroli i rozliczania zadań publicznych zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W dniu 14 marca 2020 r. rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 

wprowadzono na terenie Rzeczpospolitej Polskiej stan zagrożenia epidemicznego  

(Dz. U. poz. 433), a następnie w dniu 20 marca 2020 r. rozporządzeniem Ministra Zdrowia 

wprowadzono stan epidemii (Dz. U. poz. 491 z późn. zm.), który ma trwać do odwołania. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zachodzi uzasadniona obawa o brak możliwości realizacji 

złożonych ofert. 

 

2. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego na 2020 rok., pn. „Projekty 

z zakresu edukacji ekologicznej 2020” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 
 

  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz.1571, 1696 i 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1570 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 

284. 



Białystok, dnia          kwietnia 2020 r. 

DOŚ-III.524.1.1.2020 

 

Prezydent Miasta Białegostoku 

 

Wniosek o wydanie zarządzenia 

 

Proszę o wydanie zarządzenia w sprawie w sprawie unieważnienia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego w 2020 roku pn. „Projekty z zakresu edukacji ekologicznej 2020”. 

Wydanie niniejszego zarządzenia jest zgodne z zapisami zarządzenia Nr 144/19 

Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie określania zasad i trybu 

postępowania dotyczących zlecania, kontroli i rozliczania zadań publicznych. 


